Odolion, 12.11.2025 r.
DUDIM.261.9.2025
do Wykonawcow
ubiegajacych si¢ 0 zamowienie

Tres¢ zapytan oraz wyjasnien dotyczacych zapisow
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)/ zmiana tresci SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego pn.: ,,Zakup i dostawa ciagnika
komunalnego z osprzetem na potrzeby dzialalnosci Zarzadu Drég Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pézn. zm.), zwanej dalej takze ,,pzp”,
Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci SWZ i udostgpnia tresé zapytan z wyjasnieniami tresci
SWZ.

Pytanie 1:

Kazdy producent daje limit MTH przy gwarancji do 1000, oraz czas naprawy min.14 dni z
mozliwoscia przediuzenia. Czy akceptujg panstwo te warunki ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zapisow SWZ w zakresie warunkow gwarancji oraz
czasu naprawy. W przypadku, gdy producent sprze¢tu udziela gwarancji z ograniczeniem
motogodzin lub z dtuzszym czasem naprawy, Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia
gwarancji spelniajacej wymagania SWZ we wlasnym zakresie, niezaleznie od warunkéw
gwarancji producenta.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza nieco wigksza wysokos$¢ ciagnika tj.2732mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wigkszej wysokosci ciggnika niz 2500mm.
Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza nieco mniejszy udzwig podnosnika tj. 2200kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszego udZzwigu podnosnika niz 2500kg.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy dopuszcza ogumienie przednie 280/70 R20 (11.0-20)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza ogumienia przedniego o wymiarach 280/70 R20 (11.0-20).




Pytanie 5:
Czy zamawiajacy dopuszcza ogumienie tylne 380/70R28 (14,9-28)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ogumienie tylne o wymiarach 380/70R28 (14,9-28).




